
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO ČZU“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

     V Praze dne 11. dubna 2016 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb pro ČZU“ ev. č. 630504. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Čl. II bod (4): Poskytovatel se zavazuje poskytnout zákazníkovi kompenzaci zvýšených nákladů formou 
finančního bonusu ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to formou slevy z celkové ceny 
odebraných služeb v daném měsíci. Uchazeč se ptá, co zadavatel v tomto případě považuje za 
„zvýšené náklady“, a kdy tedy by uplatňoval tento bod.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Jedná se o poskytnutí slevy z celkové fakturované částky formou kreditu do účtu. Finanční bonus 
bude rozdělen na 48 stejných částí, takto vzniklá finanční částka se bude každý měsíc odečítat 
(kreditovat) z celkové faktury za poskytnuté telekomunikační služby v daném měsíci. V souladu s 
poznámkami uvedenými v kalkulačním vzorci uchazeč může v této položce uvést hodnotu 0,00 Kč. 
Viz dodatečná informace č. 9 v rámci dodatečných informací I. ze dne 30. 3. 2016. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Čl. XI Smlouvy uvádí: „Služby, které nejsou výslovně uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, budou 
hrazeny dle aktuálního ceníku poskytovatele pro nejvýznamnější zákazníky. Chápe uchazeč správně, 
že pakliže uchazeč ceník pro nejvýznamnější zákazníky nemá, budou ceny za ostatní služby, které 
nejsou výslovně uvedeny v příloze č. 1 smlouvy účtovány dle standardního ceníku služeb pro firemní 
zákazníky.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ano, v takovém případě se jedná se o ceny služeb, za které uchazeč účtuje dle standardního ceníku 
služeb pro firemní zákazníky.  
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

